

رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲

صفحه روزنامه جایی (صبح) و - صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

بهارستان

دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۲ • ۲۱ محرم ۱۴۳۵ • سال هجری • شماره ۱۱۸۵

Monday • 25.Nov.2013 • Vol.9 • No.1185

مناقشه

تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسؤولان اجرایی

تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسؤولان اجرایی کشور توسط زرع غرام صادقی عضو هیأت رئیسه مجلس فرات شد. به گزارش ایسنا، این تذکرات به شرح زیر است:

- حسینی نماینده قهر شیرین و پل ذهاب به رئیس جمهور و وزیر کشور؛ با توجه به شرایط ویژه منطقه غرب کشور به خصوص شهرهای حوزه انتخابیه که بیش از ۱۲۰ بار شاهد زلزله بوده‌اند و موج‌ه‌راس مردم شده و شب‌روزر را بیرون از منازل خود سیری می‌کنند انتظار داریم مسؤولان اجرایی کشور برای رفع این مشکل و نیازهای مردم حوزه انتخابیه برآورد خسارت‌ها و اقدامات لازم را به عمل آورند.
- آشنوری نماینده قومن به وزیر کشور؛ دستور رسیدگی به خسارت دیدگان به ویژه شهرستان‌های حوزه انتخابیه و تأمین اعتبارات لازم برای ترمیم بخش‌های خسارت دید.
- کوچکی نژاد نماینده رشت به وزیر جهاد کشاورزی؛ بر اثر بارندگی اخیر که بیش‌ترین خسارت به محصولات کشاورزی وارد شده هیچ گونه کمکی صورت نگرفته، به وزیر کشور؛ بر اثر بارندگی اخیر در شهر رشت و آب گرفتگی شهر رشت خسارت سنگینی وارد شده که باید جبران شود.
- بهمنی نماینده سراب به وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ جلوگیری از تخریب باغ‌م‌لت و ضرورت حفظ محیط زیست که بر خلاف ماده ۲۴ قانون پولی و بانکی می‌باشد.
- بذریاش نماینده تهران به وزیر نفت؛ کاهش فروش نفت در ۲ ماهه اخیر باعث نگرانی شده و اقدامات اجرایی شما در این خصوص چه بوده است.
- قمی نماینده بهشهر به وزیر راه و شهرسازی؛ علت توقف احداث بیمارستان امام خمینی بهشهر.
- سالک، قاضی‌اده، پژمان‌فر، زارعی و حسینی نمایندگان اصفهان، مشهد، تهران و قصر شیرین به رئیس جمهور؛ حفظ شأن و جایگاه ملت ایران با به کار گیری زبان فارسی در سخنرانی‌ها و مذاکرات رسمی کشور.
- آقاجری نماینده بندر ماهشهر به وزیر نفت؛ تعطیلی عملیات احداث تنه‌ا راه، از تباطی به امیدیه.
- قاضی‌پور نماینده ارومیه به وزرای بهداشت و علوم؛ احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی برای دانشگاه آرا ارومیه.
- نوروزی نماینده علی‌آباد به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ مشکلات کمبود پزشک متخصص مغز و اعصاب و ارتوبدی در شهرستان علی‌آباد کنول.
- خجسته و اعصاب نمایندگان مهران و قصر شیرین به وزیر صنعت، معدن و تجارت؛ لزوم برهیز از مصاحبه‌های غیر کارشناسی که منجر به آشفتگی در بازار می‌شود.
- آصفری و حسینی نمایندگان اراک و قصر شیرین به وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ پرداخت حق بیمه کارگران اجتماعی به سازمان تأمین اجتماعی.
- قاضی‌پور نماینده ارومیه به وزیر نیرو؛ اصلاح و بتن‌ریزی کانال‌های سنتی در حوزه انتخابیه.
- بهمنی و حسینی نمایندگان سراب و قصر شیرین به وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی؛ لزوم اجرای اولان بیمه زنان خاتمه‌دار به سه روز آموزش و پرورش؛ لزوم اجرای قانون افزایش مرخصی زایلان.
- حسن‌پور و حسینی نمایندگان سیرجان و قصر شیرین به وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ علت عدم اجرای صحیح قانون معادن کشور در رابطه با حقوق دولتی چیست.
- قادری و صادقی نمایندگان کسیراز به وزیر نیرو؛ تسریع در حل مشکل آب روستاهایی در حوزه‌های انتخابیه.
- خجسته نماینده همدان به وزیر علوم، تحقیقات و فن؛ آوری؛ لزوم تسریع در برخورد با افرادی که با استفاده از رانتهای غیرقانونی اقدام به ادامه تحصیل یا عضویت در هیأت علمی دانشگاه نموده‌اند.
- دامادی نماینده ساری به وزیر آموزش و پرورش؛ انتقال مجتمع تیزهوشان ساری به خارج شهر که موجب خطر جانی برای دانش‌آموزان نبخه شده است.
- نورنی نماینده خمشور و به رئیس جمهور؛ تسریع در تخلیه ساختمان‌های ادارات شهرستان‌ها و بجنورد توسط مدیران کل پس از ۱۰ سال از تأسیس خراسان شمالی و هم‌چنین اجرای ماده ۱۰۸ برنامه پنجم و تخصیص اعتبار به مناطق کم‌تر توسعه‌یافته برای رسیدن به میانگین کشوری.
- لاهوتی نماینده لنگرود به وزیر نیرو؛ کمبود آب آشامیدنی در حوزه انتخابیه.

حمایت اکثر نمایندگان از مذاکره‌کنندگان ۱+۵



اعلام توافق ایران با ۱+۵ به سر مسأله هستنای واکنش نمایندگان مجلس شورای اسلامی را در پی داشت. توافقی که با موافقت اکثریت و انتقاد برخی مواجه شد.

تقدیر از نمایندگان ایران در مذاکرات

نایبرئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از تلاش ارزشمند نمایندگان ایران به‌ویژه وزیر امور خارجه در مذاکرات ژنو گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تأکید و یاقشاری به حق مسلم ایران در برخورداری از غنی‌سازی اورانیوم در داخل کشور برای اهداف مشروع و حقوق مسلم خویش از اقداماتی که در این راه انجام گرفته است، حمایت می‌کند. به گزارش ایلنا، محمدحسن ابوترابی‌فرد در نشست علنی دیروز مجلس در نطق پیش از دستور خود گفت: ما ضمن تقدیر از تلاش ارزشمند نمایندگان جمهوری اسلامی ایران به ویژه وزیر امور خارجه در مذاکرات ژنو ۱۳-این پیروزی و موفقیت را در این مرحله مروهون مقاومت ملتی می‌دانیم که به امام و رهبری شایسته خویش اقتدا کرده و در سخت‌ترین تنگناها، فشارها، تهدیدها و تحریم‌ها در کنار حقوق مشروع خود استوار ایستاده است و برای رسیدن به تمام حقوق مشروع خویش راهی جز ایستادگی و مقاومت به اصول حق مسلم جمهور اسلامی ایران را چارچوب هدایت و رهبری ناخداي خدامحور کشتی انقلاب اسلامی نمی‌شناسیم.

توافقنامه ایران و ۱+۵ باید به تصویب مجلس برسد

با وجود حمایت‌ها و تشکر رهبر معظم انقلاب از تیم مذاکره‌کننده، نماینده تهران در مجلس با تأکید بر این که توافقنامه ایران و ۱+۵ باید به تصویب مجلس برسد، گفت: نمایندگان مردم در مجلس هنوز در جریان توافقنامه بین ایران و ۱+۵ نیستند و من تعجب می‌کنم آقای ابوترابی‌فرد چه چیزی را تیریک گفت، ما اصلاً نمی‌دانیم چه چیزی را ایران و ۱+۵ توافق شده است، رسایی در پایان با تأکید بر این که قانون اساسی در تنظیم این توافقنامه بین ایران و ۱+۵ رعایت نشده است، گفت: رئیس‌جمهور طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد کرده که پاسدار قانون اساسی باشد، طبق اصول قانون اساسی موافقت‌نامه‌ها باید به تصویب مجلس برسد ولی ما حتی از جزئیات این موافقت‌نامه خبری نداریم، آیا این درست است؟ آن وقت ما این جابجی می‌کنیم که یک نماینده مجلس در یک هیأت عضو ناظر باشد یا نباشد، موضوع به این مهمی اتفاق افتاده ولی ما از آن اطلاعی نداریم.

توافقنامه حاصل تاکتیک ترش قهرمانانه بود

سختگویی کمسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر این که تیم مذاکره‌کننده دربراه توافقنامه هستنای، گفت: نمی‌دانیم در ازای تعلیق چه چیزی عاید کشور شده است. به گزارش فارس، مهرداد بذریاش نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در تذکری آیین‌نامه‌ای با اشاره به تناقض خودی‌های مقامات ایرانی و غربی درباره متن تفاهم‌نامه بین ایران و ۱+۵ در موضوعات هستنای گفت: برای این که همه چیز روشن شود، عزیزان زحمت کش ما در تیم هستنای خیلی سریع، سند تفاهم شده را منتشر کنند و رسماً بر همه این موضوعات خط بطلان بکشند. وی افزود: با خبرهایی که به ما رسیده، عملاً تقریباً همه برنامه‌های توسعه‌ای ما تعلیق شده است، من متوجه نشدم در ازای تعلیق این برنامه‌ها چه چیزی عاید کشورمان شده است. بذریاش خاطر نشان کرد: هر نوع موافقت‌نامه‌ای

اقتصاد کارکنان

معاون وزیر نیرو خبر داد واگذاری بخشی از نیروگاه‌ها با مزایده گشایش در صنعت برق با کاهش تحریم‌ها



معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی تصریح کرد: اکنون هزینه انشعاب براساس نرخ سال ۸۳ گرفته می‌شود اما با توجه به افزایش هزینه‌های نیرورسانی و برقراری انشعاب یا یکدیگر توسط شرکت‌ها در صورتی که نیاز نیست مشترک با پیمانکار دیگر قرارداد ببندد.

فلاحیان با اشاره به افزایش هزینه‌ها گفت: در سال ۸۳ قیمت سیم مسی کیلویی ۱۶۰۰ تومان بود در حالی که اکنون به ۳۰ هزار تومان رسیده و ۲۰ برابر شده است. هم‌چنین هزینه‌کنشور از ۱۰ هزار تومان به ۱۱۰ هزار تومان رسیده اما بایین وجود قیمت انشعاب هم‌چنان ۷۵ هزار و ۷۶۷ تومان براساس نرخ ۸۳ در یافت می‌شود.

وی تصریح کرد: در گذشته مشترکین با پیمانکاران برای تأمین تجهیزات به‌طور مستقیم قرارداد می‌بستند که گاه مشاهده می‌شد در تهران از مشترکین ۲۰ برابر هزینه انشعاب پول اخذ می‌شد. لذا با توجه به ناراضیانی در سطح متقاضیان برق وزارت نیرو اقدام به ساماندهی این امر کرد که باعث جلوگیری از ایجاد رانت می‌شود.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی تصریح کرد: اکنون هزینه انشعاب براساس نرخ سال ۸۳ گرفته می‌شود اما با توجه به افزایش هزینه‌های نیرورسانی، در کلان‌شهرها حدود ۴۵ درصد قیمت تمام‌شده، در شهرهای کوچک ۳۰ درصد قیمت تمام‌شده و در روستاها ۱۵ درصد قیمت تمام‌شده هزینه انشعاب از مشترک دریافت می‌شود.

فلاحیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود در مورد استقبال بخشی خصوصی از ایجاد مولدهای مقیاس کوچک پراکنده (DG) خبر داد و گفت: مجوز ایجاد ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک پراکنده صادر شده و بخش خصوصی می‌تواند در این عرصه سرمایه‌گذاری کند.

وی با اشاره به این که با کاهش تحریم‌ها امکان ورود DG

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی تصریح کرد: اکنون هزینه انشعاب براساس نرخ سال ۸۳ گرفته می‌شود اما با توجه به افزایش هزینه‌های نیرورسانی، در کلان‌شهرها حدود ۴۵ درصد قیمت تمام‌شده، در شهرهای کوچک ۳۰ درصد قیمت تمام‌شده و در روستاها ۱۵ درصد قیمت تمام‌شده هزینه انشعاب از مشترک دریافت می‌شود.

فلاحیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود در مورد استقبال بخشی خصوصی از ایجاد مولدهای مقیاس کوچک پراکنده (DG) خبر داد و گفت: مجوز ایجاد ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک پراکنده صادر شده و بخش خصوصی می‌تواند در این عرصه سرمایه‌گذاری کند.

وی با اشاره به این که با کاهش تحریم‌ها امکان ورود DG

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در مورد قیمت‌کنشور نیز اظهار کرد: براساس تصمیم اخذ‌شده در سال ۸۳ قیمت ثابت برای کنشور از مشترکین دریافت می‌شد و مشترک برای تأمین

خبر

آمریکا ۳٫۳ میلیارد دلار از دارایی بلوکه‌شده ایران را آزاد کرد

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و انگلیس از آزادسازی ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار از دارایی‌های بلوکه‌شده جمهوری اسلامی ایران پس از توافق هستنای اخیر ایران و گروه ۱+۵ در ژنو خبر داد. سید علی نقی خامنه‌ی گفتگوی کوتاه با مهر از آزادسازی ۴٫۳ میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران نزد امریکا در فار نخست خبر داد و گفت: این اقدام پس از توافق اخیر هستنای ایران با ۱+۵ صورت گرفت. رئیس سابق اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران افزود: این اقدام در پاسخ به اعتماسازی ایران با گروه ۱+۵ صورت گرفته است.

تحریم واردات قطعات هواپیماهای مسافری لغو شد

بر اساس توافق هستنای ایران و کشورهای ۱+۵ در ژنو، ایران می‌تواند به قطعات هواپیماهای مسافری دسترسی داشته باشد. به گزارش ایسنا، به نقل از بلومبرگ، به تعصیرات مربوط به ایمنی و بازرسی‌های داخل ایران برای برخی از ایرلاین‌های ایرانی موافقت شده است. تحریم فروش وسایل و قطعات هواپیماهای مسافری به ایران از دلایل عمده ایجاد اختلال فنی و وسایل هوایی در ایران عنوان شده است. حمید غواش رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی نیز از نوسازی ناوگان حمل و نقل هوایی با باغو تحریم‌ها در راستای توافقات ایران و گروه ۱+۵ در ژنو سخن گفت و اعلام کرد: با لغو تحریم قطعات هواپیما، بخش قابل توجهی از هواپیماهای زمین‌گیر که به دلیل نبود قطعه و تعمیرات غیرقابل استفاده شده‌اند، دوباره به شبکه پروازی بازمی‌گردند و به وسیله ایمنی پرواز افزایش پیدا می‌کند.

گواهی مهر الکترونیک به اشخاص حقیقی و حقوقی اعطای شود

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت بازرگانی از آمادگی این وزارت‌خانه برای اعطای گواهی مهر الکترونیک به متقاضیان خبر داد. به نقل از شهاب، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت بازرگانی از آمادگی اعطای گواهی مهر الکترونیک به اشخاص حقیقی و حقوقی خبر داد. جعفر محمودی با اشاره به هماهنگی اداره ثبت شرکت‌ها و متقاضیان می‌تواند در کنار رایبه مهر و امضای شرکت‌های خود، گواهی مهر الکترونیک خود را رانیز رایبه کنند. محمودی تصریح کرد: در حال حاضر داشتن این نوع گواهیانه‌الزامی نیست اما برای شرکت‌ها و موسساتی که با دولت طرف قرارداد هستند یا می‌خواهند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (استان) وارد معامله شوند، داشتن این گواهی‌نامه‌الزامی است.

رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

کوتاه اقتصادی

جزییات دارایی بلوکه‌شده ایران در خارج ارقام متفاوت: از ۴۵ تا ۶۰ میلیارد دلار

بعد از انجام توافق هستنای ایران با گروه ۱+۵ در ژنو، قرار است بخشی از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران آزاد شود. دارایی‌های بلوکه‌شده رقم آن‌ها به بیش از ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد. به گزارش مهر، بالاخره پس از مذاکرات فشرده، ایران و گروه ۱+۵ بر سر مسایل هستنای ایران به توافق رسیدند. حال به گفته محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران قرار است که دارایی‌های بلوکه‌شده ایران در سایر کشورهای دنیا آزاد شود. موضوعی که از سوی وزیر امور خارجه امریکا نیز مطرح شده است. در این میان، ارقام متفاوتی برای دارایی‌های بلوکه‌شده ایران در بانک‌های مطرح می‌شود. برخی سخن از ۲۵ میلیارد دلار به میان می‌آورند و برخی دیگر می‌گویند که ایران ۶۰ میلیارد دلار پول بدون دسترسی در بانک‌های خارجی دارد. البته در این میان، رقم ۶۰ میلیارد دلاری نیز برای دارایی‌های بلوکه‌شده ایران مطرح می‌شود. کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس رقم دارایی‌های بلوکه‌شده را ۶۰ میلیارد دلار عنوان و اعلام کرده است که تحریم‌های بین‌المللی، دسترسی به این منابع را محدود کرده است. به گفته‌وی، هم‌اکنون بیش از ۶۰ میلیارد دلار سرمایه‌ایران در بانک‌های خارجی بلوکه‌شده و دسترسی به آن‌ها وجود ندارد. این رقم در حالی عنوان می‌شود که علی لاریجانی، رئیس‌مجلس شورای اسلامی میزان دارایی‌های بلوکه‌شده ایران تنها در چین ۲۲٫۱ میلیارد دلار عنوان می‌کند، موضوعی که البته مجیدرضا حریری، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین می‌گوید که چنین ارقامی که به‌ارای هر یک دلار، از ۵۰ تا ۷۵ تریلیات فیانیسی به ایران بدهد. تا چندروز پیش از انجام توافق میان ایران و ۱+۵، یک مقام ارشد امریکا اعلام کرد که برای بازپس گرفتن ۱۲ میلیارد دلار دارایی بلوکه‌شده ایران با انگه‌های ایرانی می‌کند. وی به روزنامه نیویورک تایمز گفته است که طری‌کی برای آزادسازی بخشی از دارایی‌های مسدود‌شده ایران در امریکا راه یافته شده است. به گفته این مقام امریکایی، در صورت اجرای شدن این طرح، امریکا دارایی‌های مسدود‌شده ایران در امریکا را آزاد خواهد کرد. اما این امر پس‌می‌دهد تا نمونه‌ای از پیامدهای سیاسی و دیپلماتیک تحریم‌های بین‌المللی جلوگیری کند. البته نگه امریکا تأکید کرده چنین طری‌کی را تا زمان توقف کامل غنی‌سازی برنامه هستنای ایران، رد می‌کند. در این میان، جایگاه خبری دی‌کایا بسته به رژیم جمهوریئیست نیز گزارش داده که اگر دولت امریکا تصمیم بگیرد ۱۲ میلیارد دلار دارایی ایران در امریکا را آزاد حالت مسدود‌شده خارج کند، اروپا نیز ۵ میلیارد دلار دیگر را که گفته می‌شود حاصل اعمال تحریم‌های بانکی جمهوری اسلامی است، آزاد می‌کند. به این ترتیب ایران به حدود ۵۰ میلیارد دلار دسترسی پیدا می‌کند. ۱۲ میلیارد دلار پولی که در کشور ایران در امریکا کما‌المال و دیپلماتیک، وجود نقدی، اموال نظامی و اموال محمدرضا پهلوی شاه‌فراری ایران و خانواده‌اش می‌شود و در پی حادثه ۱۱ آبان ۱۳۵۸ از سوی ایالات متحده مسدود و توقیف شد. در همین راستا هم جایگاه خبری دی‌کایا گزارش داده که حتی پیش از برگزانی کنفرانس ژنو بین ایران و کشورهای عضو گروه ۱+۵، کاخ سفید در حال طراحی برنامه‌ای برای لغو تحریم‌ها از طریق آزاد کردن دارایی‌های مسدود‌شده ایران بوده و همین دلیل حیأت امریکایی در مذاکرات ژنو برای نخستین‌بار شامل آزاد زوین، مدیر دفتر کنترل درآمدهای خارجی وزارت خزانه‌داری امریکا بوده است. در عین حال، جان کری، وزیر امور خارجه امریکاییان از آزادسازی بخشی از ۴۵ میلیارد دلار پول بلوکه‌شده ایران خبر می‌دهد و می‌گوید: ایران پیشنهاد کرده‌ام در صورت توافق هستنای در گام نخست، بخش کوچکی از پول‌های بلوکه‌شده ایران در بانک‌های جهان آزاد شود. وی رقم این پول‌های بلوکه‌شده ایران را ۲۵ میلیارد دلار اعلام کرده و می‌افزاید: در مرحله نخست، تحریم‌های اساسی علیه ایران لغو نمی‌شوند. ۹۰ درصد تحریم‌های علیه ایران باقی خواهند ماند. وزیر خارجه امریکا ادامه داد: قبل از این که تحریم‌ها میزان زیادی بر ایران تأثیر نگذارند در آمد نفتی این کشور سالانه ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیارد دلار درآمد رقم به دلیل تحریم‌ها به ۵۰ تا ۵۵ میلیارد دلار در سال کاهش یافت. هم‌چنین ۴۵ میلیارد دلار از ایران به صورت پول بلوکه‌شده در بانک‌هایی در سراسر جهان وجود دارد. ایرانی‌ها به این پول‌ها دسترسی ندارند. مؤید همه این حرف‌ها، بیانیه‌ای است که کاخ سفید ساعتی بعد از توافق هستنای ایران با ۱+۵ اعلام کرد و آن این که، به موجب توافق هستنای حاصل شده میان ایران و کشورهای ۱+۵، تهران به میلیارد‌ها دلار پول نقد که حاصل از درآمد فروش نفت، محصولات پتروشیمی و طلا و دیگر فلزات گرانبها، است دسترسی پیدا می‌کند. این بیانیه که در روزتبر منتشر شده به این نکته نیز اذعان دارد که دسترسی بالقوه به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار پول حاصل درآمد فروش طلا و فلزات گرانبها، البته بخشی از این پول مربوط به محدودیت‌های ایجاد‌شده در بخش خودروی ایران و هم‌چنین صادرات محصولات پتروشیمی نیز نمی‌شود. در ادامه این بیانیه آمده است: به موجب این سند ایران می‌تواند صادرات نفت خود را در سطح کنونی ادامه دهد و به موجب توافق ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار از درآمد فروش نفت در اختیار ایران قرار می‌گیرد. البته این به شرطی است که تهران به تعهدات خود عمل کند. به هر حال، باید منتظر بود و دید روزهای آینده امریکا و کشورهای عضو گروه ۱+۵ به تعهدات خود در قبال آزادسازی بخشی از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران پایبند هستند یا خیر.



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس
استان البرز

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۱

دوم مرحله ای

مرحله اول گشایش اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ ۹۲/۰۹/۲۳

مرحله دوم گشایش اسناد مناقصه: پس از بررسی کمیته ارزیابی کیفی اعلام می گردد.

محل تحویل اسناد مناقصه: کرج- عظیمیه- ضلع شمالی میدان بعثت- دبیرخانه اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان البرز.

اداره کل نوسازی مدارس استان البرز در نظر دارد تجهیزات مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از فروشندگان مجاز دعوت می شود که جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مدارک مناقصه به این اداره کل مراجعه نمایند.

مهلت فروش اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۲/۰۹/۲۴

زمان تسلیم اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۲/۰۹/۲۴

ردیف	نام کالا	تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال
۱	رادیاتور فولادی پانلی به ظرفیت حداقل ۲۰۰۰ وات	۲۵۰ بلوک	۷۷۵۰۰,۰۰۰
۲	رادیاتور فولادی پانلی به ظرفیت حداقل ۲۵۰۰ وات	۲۰۰ بلوک	۲۲۵۰۰,۰۰۰
۳	دیگ چدنی شوفاژ به ظرفیت حداقل ۲۰۰۰۰۰ کیلوکالری در ساعت	۱۵ دستگاه	۲۲۵۰۰,۰۰۰

لازم به ذکر است با توجه به دو مرحله ای بودن مناقصه ابتدا اسناد ارزیابی در کمیته فنی و بازرگانی اداره کل بررسی و در صورت کسب حد نصاب امتیاز (حداقل امتیاز ۶۵) قابل قبول تعیین شده در اسناد مناقصه پیشنهاد قیمت آنان بازگشایی خواهد شد.

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان البرز

مناقصه مزیه

دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۲ ■ ۲۱ محرم ۱۴۳۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۱۵۵
Monday ■ 25.Nov.2013 ■ Vol.9 ■ No.1185

اگر خودروی جایگزین تیباهست، معرفی کنند



رییس ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت با بیان این که بر اساس مصوبه دولت، خودروسازان موظفند ۳۰ درصد از تولید سالانه خود را به تاکسی اختصاص دهند، گفت: طی دو سال اخیر هیچ یک از خودروسازها این مصوبه را اجرا نکرده‌اند و امروز اگر تیبیا با مخالفت کارشناسان جهت تاکسی شدن مواجه شده، ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت با هر نوع خودروی استاندارد، قابل تاکسی شدن به عنوان جایگزین تیبیا استقبال می‌کند. سید مجتبی قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تعداد تیبتهامی‌های طرح جدیدنوسازی خودروهای فرسوده‌سواری شخصی، گفت:از آغاز طرح تا پایان هفته گذشته ۲۷هزار نفر تیب‌نام کرده‌اند و به‌طور متوسط روزانه یک هزار نفر متقاضی این طرح هستند. شقیعی با بیان این که این طرح خروج خودروهای فرسوده به صورت نقدی انجام می‌شود، درباره خروج تاکسی‌های فرسوده و تیب‌نام برای شرکت در این طرح، اظهار کرد که خودروی جایگزین در حال حاضر «تیبا» است.

فرمانده نیروی انتظامی به ادعای مطرح شده از سوی برخی مسؤولان مبنی بر لابی برخی خودروسازان برای شماره‌گذاری خودروها پاسخ داد.
به گزارش مهر، اسماعیل احمدی‌مقدم در حاشیه نشست هماهنگی دستگاه‌های متولی طرح زمستانه با بیان این که به نظر می‌رسد زمستان امسال سردتر و پرباران‌تر باشد، گفت: اجرای طرح‌های مشترک موجب هم‌افزایی می‌شود و با نگاه واحد و با استفاده از سامانه اطلاعاتی می‌توانیم مدیریت سریعی در حوادث و سوانح داشته باشیم.

وی با بیان این که در ۷ ماهه امسال شاهد کاهش کشته و تصادفات بوده‌ایم، ابراز امیدواری کرد که این روند تا پایان امسال ادامه داشته باشد.

فرمانده ناجا درباره ادعای مطرح شده‌از سوی برخی مسؤولان مبنی بر لابی برخی خودروسازان برای شماره‌گذاری خودروها، گفت: برای لابی و درخواست به ناجا آمیدی ندارند، اما ظرفیت‌های دیگری است که به آنان فشار می‌آورند و معمولاً مهلت‌ها را از طریق کمیسیون، دولت و ظرفیت‌های قانونی دیگر تمدید می‌کنند که این مساله از گذشته وجود داشته است و ما مخالف هستیم.

وی با اشاره به اعطای مهلت مجدد به برخی خودروسازان برای نصب کیسه‌هو و ترمز ضد قفل، تا پایان امسال، گفت: این مساله برای غم میل ناجا بوده و ما ناچار به همراهی هستیم و امیدواریم اتفاقات زوایا این بهانه را از خودروسازان بگیرد تا خودروی با کیفیت‌تر تولید کنند.

کاهش ۸۰ درصدی اسقاط خودرو

احمدی‌مقدم در پاسخ به سؤالی مبنی بر نبود جای پارک در تهران و توقف همیشگی برخی از خودروها در کنار معابر، گفت: جرقه

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: *emonaqeseh@gmail.com* ■ **رایانکار سردبیر:** *mozayedeه@gmail.com*

رایانکار روابط عمومی: *info@2rooznameه.ir* ■ **رایانکار تحریریه:** *emonaqeseه1@gmail.com*

رایانکار بازرگانی: *monaqeseه1@gmail.com* ■ **رایانکار مشتکین:** *eshterak@2rooznameه.com*

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه‌در یک‌روزنامه

۸صفحه‌روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک (عصر)
w w w . 2 r o o z n a m e ه . c o m

نداشتن تجهیزات زمستانه خط قرمز پلیس در زمستان



رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی همراه داشتن تجهیزات ایمنی زمستانه و معاینه فنی را دو خط قرمز پلیس در طرح زمستانه ۹۲ اعلام کرد. به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی در حاشیه مراسم نشست هماهنگی طرح زمستانی ۹۲ در مورد خط قرمز پلیس در طرح زمستان ۹۲ به ایلنا گفت: تجهیزات ایمنی هم‌چون زنجیر چرخ، وسایل گرمایی و تغذیه و هم‌چنین داشتن معاینه فنی، خط قرمز پلیس در طرح زمستان ۹۲ است. مومنی در مورد تعهدات پلیس برای حمل‌ونقل عمومی نیز گفت: در این زمینه سخت‌گیری‌های بیش‌تری خواهد شد و از اتحادیه‌های صنفی نیز درخواست می‌شود نظارت بیش‌تری داشته باشند و عنوان کرده‌ام که اگر وسیله حمل‌ونقل عمومی یک مورد تصادف فوتی و جرحی داشته باشد و در حادثهٔ مقصر شناخته شود، دفترچه رانندگی راننده خودرو باطل می‌شود.

رییس پلیس کشور

امیدواریم بهانه خودروسازان بالغو تحریم‌ها تمام شود



خوبی است که برای رفع این موضوع نیز فکری شود، اما مهم‌تر از آن تأخیر در اصلاح تعرفه‌ها و اعتبارات مربوط به اسقاط خودرو است که با تأخیر روبه‌رو است. اما به نظر می‌رسد، آرام آرام باید بحث اسقاط خودرو سرعت یابد؛ به گونه‌ای

که آمارها نشان می‌دهد در ۸ ماهه امسال ۸۰ درصد کاهش عملکرد در زمینه اسقاط خودرو داشته‌یم که این مساله خوب نیست و باید مشقوها، تسهیلات و اعتبارات در این زمینه انجام گیرد.

فرمانده ناجا در پاسخ به سؤالی مبنی بر معرفی خودروهایی که استاندارد یورو ۲ را نیز رعایت ن‌کردند، گفت: مسؤولان متولی باید نام خودروها را مصداقی عنوان کنند تا ما نیز بررسی کنیم.

فرمانده ناجا با اشاره به توافقات اخیر ژنو، گفت: موفقیت در عرصه دیپلماسی و اعتراف به حقوق مسلم ایران در گام‌های اولیه، یک توفیق الهی است. وی با اشاره به تاریخچه اجرای طرح‌های ترافیکی در کشور، گفت: از زمانی که راهکارهای

سه‌میه آرم‌های سالانه در سال ۹۳ به آرم‌های روزانه و هفتگی تعلق خواهد گرفت. تشکری هاشمی‌گفت: همه ساله طرح ترافیک سالانه در اختیار شهروندان قرار می‌گرفت و شهروندانی که در برخی ایام نیاز به ورود به محدوده طرح ترافیک دارند با مشکل مواجه می‌شدند لذا طی دوسال گذشته به منظور پاسخگویی به نیازهای ضروری شهروندانی که موفق به دریافت مجوز سالانه نشده بودند سه‌میه آرم طرح ترافیک روزانه و هفتگی فراهم شد. وی با بیان این که در سال جاری، بر اساس تصویب شورای عالی ترافیک ۱۵ هزار فقره آرم به سه‌میه روزانه و هفتگی اختصاص دارد، گفت: در سال ۹۳ از سه‌میه سالانه طرح ترافیک افراد حقیقی و اشخاص حقوقی کاسته خواهد شد و میزان آرم‌های روزانه و هفتگی برای سال آینده به ۴۰ هزار فقره افزایش خواهد یافت. معاون شهردار تهران با اشاره به این که به‌رغم افزایش تعداد خودروهای پایتخت نسبت به سال گذشته، تعداد مجوزهای طرح ترافیک نسبت به دوره قبل یک

رسول آذرتون
 کارتون



محققان موفق به کشف قدیمی ترین تقویم جهان در صربستان شدند. باستان‌شناسان قدمت این تقویم را حدود ۸هزار سال پیش بر آورد کرده‌اند. سیسمتم میزبور از دندان خرس وحشی ساخته شده ۲۸ دندانه‌های مثلثی مینیا توری و حکاکی‌شده بر روی آن از چرخه ۲۸ روزه ماه و هم‌چنین ۴ فصل آن حکایت دارند. گفته می‌شود، بشر باستان از این ابزار برای شناسایی بهترین زمان کاشت و برداشت محصولات بهره برده است.

قدیمی ترین تقویم جیبی جهان

اخبار کوتاه

تشکیل ۳کمیسیون جدید در شورای عالی

آموزش و پرورش

دبیر شورای عالی آموزش و پرورش از اضافه شدن ۳ کمیسیون تخصصی به این شورا خبر داد و گفت: اعضای این شورا سازمان اداری شورای عالی را متناسب با شرایط و مأموریت‌های جدید به ویژه از منظر سند تحول بنیادین مورد بازنگری قرار داده و در نهایت ۳کمیسیون تخصصی به این شورا اضافه شد. مهدی نوید ادهم در گفت‌وگو با مهر گفت: بر اساس مصوبه ۸۸۷ و ۸۸۸ شورای عالی آموزش و پرورش کمیسیون‌های داخلی شورای عالی مورد بازنگری قرار گرفته بر اساس این مصوبات تعداد کمیسیون‌های تخصصی از ۵ به ۸ کمیسیون افزایش یافت. وی افزود: از جمله کمیسیون‌های جدید کمیسیون اقتصاد و منابع فیزیکی آموزش و پرورش است. در این کمیسیون اقتصاد آموزش و پرورش، پیامدهای اقتصادی طرح‌ها و برنامه‌ها، استانداردها و کمیسیون فضا و تجهیزات و فن آوری مورد بررسی قرار می‌گیرد و پیشنهادات مناسب برای تصویب به شورای عالی آموزش و پرورش ارایه می‌شود. به گفته ادهم، یکی از مشکلات جدی آموزش و پرورش اقتصاد است که با توجه به مسؤولیت این شورا به عنوان مرجع باید بتواند تصمیمات لازم برای ارتقای کیفیت آموزش و پرورش و هم‌چنین تربیت اقتصادی دانش‌آموزان اتخاذ کند. وی درباره دو کمیسیون دیگر توضیح داد: کمیسیون مدیریت آموزشی و کمیسیون راهبری تحول بنیادین، دیگر کمیسیون‌های اضافه شده به شورای عالی آموزش و پرورش است که باید بررسی‌های لازم در این کمیسیون‌ها تخصصی اتخاذ و نتایج آن برای تصویب به شورای عالی ارایه شود.

افزایش ۶۵درصدی ظرفیت اعزام عمره

رییس سازمان حج و زیارت خبر داد

افزایش ۶۵درصدی ظرفیت اعزام عمره

رییس سازمان حج و زیارت از افزایش ۶۵درصدی ظرفیت اعزام به عمره مفرده خبر داد و گفت: آغاز اعزام‌های عمره از نیمه دوم ماه صفر در سراسر کشور انجام می‌شود. به گزارش ایلنا، سعید اوحدی افزود: بر اساس نظر سنجی‌های انجام شده از زائران و هم‌چنین جمع‌بندی‌های صورت گرفته، حج امسال از سطح رضایت نسبی خوبی برخوردار بوده به‌طوری که طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در مجموع ۱۴ ساعت صرفه‌جویی در بخش زائران اتفاق افتاد. وی گفت: هم‌چنین در خصوص صرفه‌جویی منابع مالی نیز توانستیم ۶۰میلیون ریال صرفه‌جویی کنیم و از سوی دیگر در سال جاری برای اولین بار توانستیم در عرفات امکانات ویژه‌ای را به زائران ارایه دهیم و توزیع متمرکز تدارکات نیز در عرفات از اتفاقات خوبی بود که برای اولین بار رخ داد. رییس سازمان حج و زیارت با اشاره به این که ۶ کارگروه تخصصی، کارشناسی برای آسیب‌شناسی حج در تمامی حوزه‌ها تشکیل شد گفت: در موسم حج کارگروه‌های ویژه تغذیه و تدارکات، بهداشت و درمان، منابع انسانی، حمل‌ونقل، مسکن و قیمت‌گذاری انجام شد که با بیش از هزار و ۴۰۰ نفر ساعت کار انجام گرفت.

تحول اقتصادی و منابع انسانی مهم ترین رویکرد برنامه‌ای سال ۹۳اوقاف است

نماینده ولی فقیه و رییس سازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به تدوین برنامه سال ۹۳این سازمان که براساس برنامه هس‌ساله طراحی شده، گفت: تحول اقتصادی و تحول منابع انسانی از مهم‌ترین رویکردهای برنامه‌ای سال ۹۳ اوقاف است. به گزارش مناقصه مزایم‌بده به نقل از روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه، به حجت الاسلام والمسلمین محمدی در نشست همدینشی مدیران سازمان اوقاف و امور خیریه با حضور علی چنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که طی ۵ سال گذشته با ایجاد ۶ کارگروه تخصصی، به‌صورت جهادی در این سازمان کار شده است، افزود: نگرش سیستمی و حرکت برنامه‌ای با تدوین برنامه ۵ ساله مبتنی بر چشم‌انداز ۱۴۰۴ و جهت‌دهی تمامی فعالیت‌های سازمان در قالب برنامه‌های سالانه نشانگر توجه مدیریت سازمان به حوزه راهبردی و حرکت برنامه‌ای است. نماینده ولی فقیه و رییس سازمان اوقاف و امور خیریه اضافه کرد: هم اکنون در ۶۳۰ نقطه کشور سامانه بانک اطلاعاتی و مدیریتی اوقاف طراحی شده است و در ۲۵۰ نقطه نیز توانموسبن اداری اوقاف فعال است. وی اضافه کرد: رویکرد اصلی و مهم برنامه‌ای سازمان اوقاف و امور خیریه در سال ۹۳، تحول اقتصادی و تحول منابع انسانی است که این رویکردها در تمامی برنامه‌ها، سایه خواهد انداخت.

تشریح پوشش بیمه‌ای داروهای گران‌قیمت

معاون وزیر و رییس سازمان غذا و دارو در تشریح آخرین وضعیت داروهایی که تحت پوشش بیمه‌ها قرار گرفته‌اند، گفت: تاکنون ۱۷۰ قلم داروی گران‌قیمت بیماران صعب‌العلاج مشمول حمایت دولت قرار گرفته است. به گزارش فارس، رسول دبيرانودن در حاشیه چهاردهمین اجلاس مشورتی واکنس بین‌کشورهای در حال توسعه گفت: توزیع دارو هنوز در داروخانه‌ها عادلانه نیست و سهم مهمی از داروهای تخصصی و داروهای بیماران خاص و صعب‌العلاج در داروخانه‌های بزرگ دولتی با سازمان‌های عمومی توزیع می‌شود. وی ادامه داد: علت این مسأله این است که این داروها از پانته‌های سنگین دولتی برخوردارند و باید نظارت جدی برای جلوگیری از قاچاق آن‌ها صورت بگیرد تا مطمئن باشیم این داروهای گران‌قیمت واقعا به دست بیماران برسد. رییس سازمان غذا و دارو گفت: اگر همه این داروها مشمول بیمه قرار بگیرند و با قیمت واقعی عرضه شوند، نگرانی از خروج آن‌ها به بازار قاچاق کمتر می‌شود و امکان توزیع عادلانه آن‌ها فراهم می‌شود. دبيرانودن در مورد قاچاق دارو گفت: قاچاق دارو دو بخش دارد، یک بخش خروج داروهای ایرانی از کشور است که در مورد داروهای یارانه‌ای با وجود تمام نظارت‌ها هنوز نتوانسته‌ایم خروج آن‌ها را از کشور به صفر برسانیم. وی ادامه داد: بخش دیگری از خروج دارو از کشور مربوط به داروهای تولید داخل بدون یارانه است که با توجه به واقعی بودن قیمت آن‌ها خیلی نگران خروج آن‌ها از کشور نیستیم.